
Protokoll
Vereinsmeisterschaft 2025

am 29.06.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmclub Altwarmbüchen
Ausrichter: Schwimmclub Altwarmbüchen

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 29.06.2025, 17:08:21 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Anderten

Eisteichweg 9
30559 Hannover



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
SC Altwarmbüchen 3953  42/ 42 321/  0
Gesamt für den Verband   42/  42  321/  0



Abschnitt 1 - Sonntag 29.06.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Maeß, Martin SC Altwarmbüchen
Starter 1 Malskies, Michael SC Altwarmbüchen
Schwimmrichter 1 Schiedsrichter,  SC Altwarmbüchen
Schwimmrichter 2 Starter,  SC Altwarmbüchen
Sprecher 1 Burchhardt, Julia SC Altwarmbüchen
Auswerter 1 Franke-Fischer, Barbara SC Altwarmbüchen
Auswerter 2 Ahrens, Sören SC Altwarmbüchen
Protokollführer Franke-Fischer, Barbara SC Altwarmbüchen
Computer 1 Ahrens, Jörn SC Altwarmbüchen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Scheunemann, Christian SC Altwarmbüchen
Zielrichter 1 Jedig, Anastasia SC Altwarmbüchen
Zielrichter 2 Ladig, Stefan SC Altwarmbüchen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Staub, Nicole SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 2 Hochmuth, Vivien SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 3 Possienke, Tesja SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 4 Wollschläger, Kristina SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 5 Sprysch, Jessica SC Altwarmbüchen
Reservezeitnehmer 1 Niemeyer, Janne SC Altwarmbüchen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Reinke, Claudia SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 2 Reinke, Claudia SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 3 Wenderichter, Bahn 2 SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 4 Hoffmann, Steffen SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 5 Wenderichter, Bahn 4 SC Altwarmbüchen



Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 2 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 3 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 17 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 18 - 25m Brust männlich
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
Wettkampf 25 - 4x25m Freistil mixed Familienstaffel
Wettkampf 26 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 27 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 28 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich
Jg. 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Merten, Svea 2018 SC Altwarmbüchen 00:53,97 102
2. Burchard, Finja 2018 SC Altwarmbüchen 00:54,22 100

Wettkampf 2 - 25m Rücken männlich
Jg. 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Schumacher, Mark 2018 SC Altwarmbüchen 00:31,88 333
2. Ziefle, Jonte 2018 SC Altwarmbüchen 00:35,16 248
3. Petersen, Tim 2018 SC Altwarmbüchen 00:45,02 118

Wettkampf 3 - 25m Schmetterling weiblich
Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Kortmann, Mathea 2016 SC Altwarmbüchen 00:35,03 42
2. Poremba, Frida 2016 SC Altwarmbüchen 00:39,85 28
3. Lecke, Mathilda 2016 SC Altwarmbüchen 00:44,56 20

nicht am Start
Roese, Malia 2016 SC Altwarmbüchen



Jg. 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Rafii Vardiny, Camilla 2017 SC Altwarmbüchen 00:23,85 133
2. Jedig, Arina 2017 SC Altwarmbüchen 00:28,50 78
3. Schmidt, Emilie 2017 SC Altwarmbüchen 00:29,88 67
4. Niemeyer, Frida 2017 SC Altwarmbüchen 00:39,00 30
5. Feiler, Pauline 2017 SC Altwarmbüchen 00:39,81 28
6. Sönmez, Kalea 2017 SC Altwarmbüchen 00:41,03 26
7. Wilke, Alexandra Sophie 2017 SC Altwarmbüchen 01:07,67 5
8. Thoms, Daike 2017 SC Altwarmbüchen 01:11,45 4

Wettkampf 4 - 25m Schmetterling männlich
Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Hochmuth, Mika 2016 SC Altwarmbüchen 00:21,56 128
2. Klein, Paul 2016 SC Altwarmbüchen 00:26,81 66
3. Bernt, Konstantin 2016 SC Altwarmbüchen 00:27,25 63
4. Ladig, Jarno 2016 SC Altwarmbüchen 00:28,88 53
5. Marquardt, Falk 2016 SC Altwarmbüchen 00:31,73 40
6. Blenk, Henry 2016 SC Altwarmbüchen 00:36,03 27

Jg. 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Eigendorf, Paul 2017 SC Altwarmbüchen 00:36,03 27
2. Schumacher, Anton 2017 SC Altwarmbüchen 00:39,75 20
3. Rippen, Timo 2017 SC Altwarmbüchen 00:44,32 14
4. Marquardt, Adrian 2017 SC Altwarmbüchen 01:03,31 5

nicht am Start
Celikel, Cinar 2017 SC Altwarmbüchen

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weis, Henrike 2014 SC Altwarmbüchen 00:43,16 180
2. Wiese, Carla 2014 SC Altwarmbüchen 00:58,18 73
3. Brunsen, Mara Sofie 2014 SC Altwarmbüchen 00:59,29 69
4. Wolf, Jenny 2014 SC Altwarmbüchen 00:59,37 69
5. Li, Yunshi 2014 SC Altwarmbüchen 01:00,04 66
6. Wollschläger, Mathilda 2014 SC Altwarmbüchen 01:00,63 65
7. Plewnia, Mia 2014 SC Altwarmbüchen 01:03,46 56

Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weis, Verena 2015 SC Altwarmbüchen 00:48,36 128
2. Lievenbruck, Greta 2015 SC Altwarmbüchen 01:20,01 28

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 00:40,47 155
2. Neubauer, Leonhard 2014 SC Altwarmbüchen 00:50,07 81
3. Suding, Piet 2014 SC Altwarmbüchen 00:51,54 75
4. Schindler, Jonas 2014 SC Altwarmbüchen 00:53,25 68
5. Neubauer, Friedrich 2014 SC Altwarmbüchen 01:03,37 40



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Daskaya, Manas 2014 SC Altwarmbüchen

Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Furman, Alex 2015 SC Altwarmbüchen 00:56,96 55
2. Possienke, Jendrik 2015 SC Altwarmbüchen 01:06,26 35

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:17,53 338
2. Akgül, Ela 2013 SC Altwarmbüchen 01:32,75 197
3. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:35,32 182
4. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 01:37,03 172
5. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 01:39,12 162
6. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 01:56,06 101
7. Aninoiu Socate, Sara 2013 SC Altwarmbüchen 02:17,66 60
8. Aninoiu Socate, Naomi 2012 SC Altwarmbüchen 02:23,32 53
9. Jedig, Violetta 2013 SC Altwarmbüchen 02:29,25 47

nicht am Start
Schöttker, Lina 2013 SC Altwarmbüchen

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 01:46,14 132
2. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 01:56,68 99

nicht am Start
Babatz, Marie 2011 SC Altwarmbüchen
Schöttker, Pia 2011 SC Altwarmbüchen

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:35,94 178

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:17,53 338
2. Akgül, Ela 2013 SC Altwarmbüchen 01:32,75 197
3. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:35,32 182
4. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:35,94 178
5. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 01:37,03 172
6. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 01:39,12 162
7. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 01:46,14 132
8. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 01:56,06 101
9. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 01:56,68 99
10. Aninoiu Socate, Sara 2013 SC Altwarmbüchen 02:17,66 60
11. Aninoiu Socate, Naomi 2012 SC Altwarmbüchen 02:23,32 53
12. Jedig, Violetta 2013 SC Altwarmbüchen 02:29,25 47



Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jacobsen, Emil 2013 SC Altwarmbüchen 01:51,43 78
2. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:55,03 71
3. Ladig, Jannes 2012 SC Altwarmbüchen 01:57,03 68
4. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 02:03,68 57
5. Bernt, Christopher 2013 SC Altwarmbüchen 02:09,16 50
6. Schütze, Lennox 2013 SC Altwarmbüchen 03:02,31 18

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 01:23,25 189
2. Oehlmann, Mattis 2011 SC Altwarmbüchen 01:52,99 75
3. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 02:01,85 60
4. Ekinci, Lian-Levent 2011 SC Altwarmbüchen 02:14,81 44

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Filges, Aaron 2008 SC Altwarmbüchen 01:13,97 269
2. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:26,16 170

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:14,81 260

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Filges, Aaron 2008 SC Altwarmbüchen 01:13,97 269
2. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:14,81 260
3. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 01:23,25 189
4. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:26,16 170
5. Jacobsen, Emil 2013 SC Altwarmbüchen 01:51,43 78
6. Oehlmann, Mattis 2011 SC Altwarmbüchen 01:52,99 75
7. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:55,03 71
8. Ladig, Jannes 2012 SC Altwarmbüchen 01:57,03 68
9. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 02:01,85 60
10. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 02:03,68 57
11. Bernt, Christopher 2013 SC Altwarmbüchen 02:09,16 50
12. Ekinci, Lian-Levent 2011 SC Altwarmbüchen 02:14,81 44
13. Schütze, Lennox 2013 SC Altwarmbüchen 03:02,31 18

Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 00:31,41 697
2. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 00:31,59 685
3. David, Laura 2003 SC Altwarmbüchen 00:37,06 424

Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 00:27,19 738
2. Hofmann, Leon 2003 SC Altwarmbüchen 00:30,69 513



Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weis, Henrike 2014 SC Altwarmbüchen 00:41,66 222
2. Brunsen, Mara Sofie 2014 SC Altwarmbüchen 00:49,03 136
3. Li, Yunshi 2014 SC Altwarmbüchen 00:52,15 113
4. Wollschläger, Mathilda 2014 SC Altwarmbüchen 00:52,69 110
5. Wiese, Carla 2014 SC Altwarmbüchen 00:53,91 102
6. Plewnia, Mia 2014 SC Altwarmbüchen 00:55,83 92
7. Wolf, Jenny 2014 SC Altwarmbüchen 01:01,19 70

Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weis, Verena 2015 SC Altwarmbüchen 00:52,92 108
2. Lievenbruck, Greta 2015 SC Altwarmbüchen 01:13,88 39

Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kortmann, Mathea 2016 SC Altwarmbüchen 01:02,71 65
2. Poremba, Frida 2016 SC Altwarmbüchen 01:08,14 50
3. Lecke, Mathilda 2016 SC Altwarmbüchen 01:12,50 42

nicht am Start
Roese, Malia 2016 SC Altwarmbüchen

Jg. 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Rafii Vardiny, Camilla 2017 SC Altwarmbüchen 00:57,45 84
2. Jedig, Arina 2017 SC Altwarmbüchen 01:01,97 67
3. Schmidt, Emilie 2017 SC Altwarmbüchen 01:04,55 59
4. Feiler, Pauline 2017 SC Altwarmbüchen 01:07,16 53
5. Niemeyer, Frida 2017 SC Altwarmbüchen 01:07,78 51
6. Sönmez, Kalea 2017 SC Altwarmbüchen 01:09,71 47
7. Wilke, Alexandra Sophie 2017 SC Altwarmbüchen 01:15,84 36
8. Thoms, Daike 2017 SC Altwarmbüchen 01:24,13 27

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 00:42,07 145
2. Neubauer, Leonhard 2014 SC Altwarmbüchen 00:44,75 120
3. Schindler, Jonas 2014 SC Altwarmbüchen 00:50,89 82
4. Suding, Piet 2014 SC Altwarmbüchen 00:51,54 78
5. Neubauer, Friedrich 2014 SC Altwarmbüchen 00:52,56 74
6. Pelka, Steven 2014 SC Altwarmbüchen 01:41,27 10

nicht am Start
Daskaya, Manas 2014 SC Altwarmbüchen

Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Furman, Alex 2015 SC Altwarmbüchen 00:50,59 83
2. Possienke, Jendrik 2015 SC Altwarmbüchen 01:00,54 48



Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Klein, Paul 2016 SC Altwarmbüchen 00:49,97 86
2. Hochmuth, Mika 2016 SC Altwarmbüchen 00:51,60 78
3. Ladig, Jarno 2016 SC Altwarmbüchen 00:53,07 72
4. Bernt, Konstantin 2016 SC Altwarmbüchen 00:57,69 56
5. Blenk, Henry 2016 SC Altwarmbüchen 01:03,60 42
6. Marquardt, Falk 2016 SC Altwarmbüchen 01:04,03 41
7. Suding, Wim 2016 SC Altwarmbüchen 01:44,41 9

Jg. 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Schumacher, Anton 2017 SC Altwarmbüchen 01:09,72 31
2. Eigendorf, Paul 2017 SC Altwarmbüchen 01:21,73 19
3. Rippen, Timo 2017 SC Altwarmbüchen 01:28,07 15
4. Marquardt, Adrian 2017 SC Altwarmbüchen 01:40,50 10

nicht am Start
Celikel, Cinar 2017 SC Altwarmbüchen

Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:17,56 354
2. Akgül, Ela 2013 SC Altwarmbüchen 01:23,25 286
3. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 01:26,26 257
4. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:27,20 249
5. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 01:28,67 237
6. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 01:33,75 200
7. Aninoiu Socate, Sara 2013 SC Altwarmbüchen 01:55,25 108
8. Aninoiu Socate, Naomi 2012 SC Altwarmbüchen 01:56,87 103

nicht am Start
Jedig, Violetta 2013 SC Altwarmbüchen
Schöttker, Lina 2013 SC Altwarmbüchen

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 01:37,81 176
2. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 01:51,68 118

nicht am Start
Babatz, Marie 2011 SC Altwarmbüchen
Schöttker, Pia 2011 SC Altwarmbüchen

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:34,56 195

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:17,56 354
2. Akgül, Ela 2013 SC Altwarmbüchen 01:23,25 286
3. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 01:26,26 257
4. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:27,20 249
5. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 01:28,67 237
6. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 01:33,75 200
7. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:34,56 195
8. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 01:37,81 176



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 01:51,68 118
10. Aninoiu Socate, Sara 2013 SC Altwarmbüchen 01:55,25 108
11. Aninoiu Socate, Naomi 2012 SC Altwarmbüchen 01:56,87 103

Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jacobsen, Emil 2013 SC Altwarmbüchen 01:30,38 152
2. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:37,79 120
3. Ladig, Jannes 2012 SC Altwarmbüchen 01:37,94 120
4. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 01:44,55 98
5. Bernt, Christopher 2013 SC Altwarmbüchen 01:55,65 72
6. Schütze, Lennox 2013 SC Altwarmbüchen 02:30,19 33

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 01:15,17 265
2. Oehlmann, Mattis 2011 SC Altwarmbüchen 01:33,13 139
3. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 01:39,57 114
4. Ekinci, Lian-Levent 2011 SC Altwarmbüchen 02:08,65 53

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Filges, Aaron 2008 SC Altwarmbüchen 01:11,19 312
2. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:22,34 202

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:11,44 309

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Filges, Aaron 2008 SC Altwarmbüchen 01:11,19 312
2. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:11,44 309
3. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 01:15,17 265
4. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:22,34 202
5. Jacobsen, Emil 2013 SC Altwarmbüchen 01:30,38 152
6. Oehlmann, Mattis 2011 SC Altwarmbüchen 01:33,13 139
7. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:37,79 120
8. Ladig, Jannes 2012 SC Altwarmbüchen 01:37,94 120
9. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 01:39,57 114
10. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 01:44,55 98
11. Bernt, Christopher 2013 SC Altwarmbüchen 01:55,65 72
12. Ekinci, Lian-Levent 2011 SC Altwarmbüchen 02:08,65 53
13. Schütze, Lennox 2013 SC Altwarmbüchen 02:30,19 33

Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 00:32,15 733
2. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 00:34,17 611
3. David, Laura 2003 SC Altwarmbüchen 00:36,35 507



Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 00:28,69 696
2. Hofmann, Leon 2003 SC Altwarmbüchen 00:34,22 410

Wettkampf 17 - 25m Brust weiblich
Jg. 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Merten, Svea 2018 SC Altwarmbüchen 00:37,55 431
2. Burchard, Finja 2018 SC Altwarmbüchen 00:37,55 431

Jg. 2020
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Fankhänel, Lina Carlotta 2020 SC Altwarmbüchen 00:50,21 180

Wettkampf 18 - 25m Brust männlich
Jg. 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Ziefle, Jonte 2018 SC Altwarmbüchen 00:30,28 559
2. Schumacher, Mark 2018 SC Altwarmbüchen 00:36,25 326
3. Suding, Bo 2018 SC Altwarmbüchen 00:38,75 266
4. Petersen, Tim 2018 SC Altwarmbüchen 00:39,16 258

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weis, Henrike 2014 SC Altwarmbüchen 00:44,19 264
2. Wollschläger, Mathilda 2014 SC Altwarmbüchen 00:48,04 205
3. Wiese, Carla 2014 SC Altwarmbüchen 00:50,98 172
4. Li, Yunshi 2014 SC Altwarmbüchen 00:51,70 165
5. Wolf, Jenny 2014 SC Altwarmbüchen 00:55,84 131
6. Brunsen, Mara Sofie 2014 SC Altwarmbüchen 00:58,35 114
7. Plewnia, Mia 2014 SC Altwarmbüchen 01:06,32 78

Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weis, Verena 2015 SC Altwarmbüchen 00:53,46 149
2. Lievenbruck, Greta 2015 SC Altwarmbüchen 01:02,66 92

Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kortmann, Mathea 2016 SC Altwarmbüchen 01:01,81 96
2. Poremba, Frida 2016 SC Altwarmbüchen 01:04,97 83
3. Lecke, Mathilda 2016 SC Altwarmbüchen 01:10,66 64

nicht am Start
Roese, Malia 2016 SC Altwarmbüchen

Jg. 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Rafii Vardiny, Camilla 2017 SC Altwarmbüchen 01:00,26 104
2. Niemeyer, Frida 2017 SC Altwarmbüchen 01:04,77 84
3. Schmidt, Emilie 2017 SC Altwarmbüchen 01:04,90 83
4. Sönmez, Kalea 2017 SC Altwarmbüchen 01:10,88 64



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Feiler, Pauline 2017 SC Altwarmbüchen 01:10,94 63
6. Wilke, Alexandra Sophie 2017 SC Altwarmbüchen 01:17,94 48
7. Jedig, Arina 2017 SC Altwarmbüchen 01:20,75 43
8. Thoms, Daike 2017 SC Altwarmbüchen 01:42,40 21

Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 00:45,38 166
2. Suding, Piet 2014 SC Altwarmbüchen 00:51,84 111
3. Schindler, Jonas 2014 SC Altwarmbüchen 00:53,54 101
4. Neubauer, Leonhard 2014 SC Altwarmbüchen 00:53,84 99
5. Neubauer, Friedrich 2014 SC Altwarmbüchen 00:57,22 82
6. Pelka, Steven 2014 SC Altwarmbüchen 01:01,43 66

nicht am Start
Daskaya, Manas 2014 SC Altwarmbüchen

Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Furman, Alex 2015 SC Altwarmbüchen 00:53,54 101
2. Possienke, Jendrik 2015 SC Altwarmbüchen 00:59,89 72

Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ladig, Jarno 2016 SC Altwarmbüchen 00:54,59 95
2. Hochmuth, Mika 2016 SC Altwarmbüchen 00:57,12 83
3. Bernt, Konstantin 2016 SC Altwarmbüchen 00:57,19 83
4. Blenk, Henry 2016 SC Altwarmbüchen 01:03,09 61
5. Klein, Paul 2016 SC Altwarmbüchen 01:03,57 60
6. Marquardt, Falk 2016 SC Altwarmbüchen 01:21,64 28
7. Suding, Wim 2016 SC Altwarmbüchen 01:39,97 15

Jg. 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Schumacher, Anton 2017 SC Altwarmbüchen 01:14,53 37
2. Rippen, Timo 2017 SC Altwarmbüchen 01:25,06 25
3. Eigendorf, Paul 2017 SC Altwarmbüchen 01:26,01 24
4. Helmut, Iliyas Artur 2017 SC Altwarmbüchen 01:27,44 23
5. Marquardt, Adrian 2017 SC Altwarmbüchen 01:36,91 17

nicht am Start
Celikel, Cinar 2017 SC Altwarmbüchen

Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Akgül, Ela 2013 SC Altwarmbüchen 01:27,07 367
2. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:27,30 364
3. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:33,81 293
4. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 01:39,08 249
5. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 01:42,40 225
6. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 01:45,59 205
7. Aninoiu Socate, Naomi 2012 SC Altwarmbüchen 02:00,85 137
8. Aninoiu Socate, Sara 2013 SC Altwarmbüchen 02:01,03 136
9. Jedig, Violetta 2013 SC Altwarmbüchen 02:28,08 74



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Schöttker, Lina 2013 SC Altwarmbüchen

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 01:39,59 245
2. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 01:45,59 205

nicht am Start
Babatz, Marie 2011 SC Altwarmbüchen
Schöttker, Pia 2011 SC Altwarmbüchen

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:39,08 249

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Akgül, Ela 2013 SC Altwarmbüchen 01:27,07 367
2. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:27,30 364
3. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:33,81 293
4. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 01:39,08 249
5. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:39,08 249
6. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 01:39,59 245
7. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 01:42,40 225
8. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 01:45,59 205
9. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 01:45,59 205
10. Aninoiu Socate, Naomi 2012 SC Altwarmbüchen 02:00,85 137
11. Aninoiu Socate, Sara 2013 SC Altwarmbüchen 02:01,03 136
12. Jedig, Violetta 2013 SC Altwarmbüchen 02:28,08 74

Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ladig, Jannes 2012 SC Altwarmbüchen 01:50,47 125
2. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 01:50,94 123
3. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:57,28 104
4. Jacobsen, Emil 2013 SC Altwarmbüchen 01:58,72 100
5. Bernt, Christopher 2013 SC Altwarmbüchen 02:07,36 81
6. Schütze, Lennox 2013 SC Altwarmbüchen 02:16,98 65

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 01:29,53 235
2. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 01:44,28 148
3. Oehlmann, Mattis 2011 SC Altwarmbüchen 01:46,06 141
4. Ekinci, Lian-Levent 2011 SC Altwarmbüchen 01:52,07 120

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Filges, Aaron 2008 SC Altwarmbüchen 01:24,75 277
2. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:28,71 241

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:29,13 238



Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Filges, Aaron 2008 SC Altwarmbüchen 01:24,75 277
2. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:28,71 241
3. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:29,13 238
4. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 01:29,53 235
5. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 01:44,28 148
6. Oehlmann, Mattis 2011 SC Altwarmbüchen 01:46,06 141
7. Ladig, Jannes 2012 SC Altwarmbüchen 01:50,47 125
8. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 01:50,94 123
9. Ekinci, Lian-Levent 2011 SC Altwarmbüchen 01:52,07 120
10. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:57,28 104
11. Jacobsen, Emil 2013 SC Altwarmbüchen 01:58,72 100
12. Bernt, Christopher 2013 SC Altwarmbüchen 02:07,36 81
13. Schütze, Lennox 2013 SC Altwarmbüchen 02:16,98 65

Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 00:36,25 697
2. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 00:36,71 671
3. David, Laura 2003 SC Altwarmbüchen 00:43,01 417

Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Hofmann, Leon 2003 SC Altwarmbüchen 00:33,94 526
2. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 00:34,94 482

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Fankhänel, Daniel 1987 SC Altwarmbüchen 00:34,08 596

Wettkampf 25 - 4x25m Freistil mixed Familienstaffel

Wettkampf 26 - 25m Freistil weiblich
Jg. 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Merten, Svea 2018 SC Altwarmbüchen 00:34,86 284
2. Burchard, Finja 2018 SC Altwarmbüchen 00:37,91 221

Jg. 2020
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Fankhänel, Lina Carlotta 2020 SC Altwarmbüchen 00:53,80 77

Wettkampf 27 - 25m Freistil männlich
Jg. 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Pkt 
1. Ziefle, Jonte 2018 SC Altwarmbüchen 00:27,31 402
2. Schumacher, Mark 2018 SC Altwarmbüchen 00:29,91 306
3. Suding, Bo 2018 SC Altwarmbüchen 00:40,06 127
4. Petersen, Tim 2018 SC Altwarmbüchen 00:41,62 113



Wettkampf 28 - 50m Freistil weiblich
Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weis, Henrike 2014 SC Altwarmbüchen 00:35,94 259
2. Wollschläger, Mathilda 2014 SC Altwarmbüchen 00:43,41 147
3. Wiese, Carla 2014 SC Altwarmbüchen 00:44,74 134
4. Li, Yunshi 2014 SC Altwarmbüchen 00:45,29 129
5. Brunsen, Mara Sofie 2014 SC Altwarmbüchen 00:46,08 123
6. Wolf, Jenny 2014 SC Altwarmbüchen 00:48,90 103

Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weis, Verena 2015 SC Altwarmbüchen 00:45,70 126
2. Lievenbruck, Greta 2015 SC Altwarmbüchen 01:11,44 33

Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Kortmann, Mathea 2016 SC Altwarmbüchen 01:11,84 32
2. Lecke, Mathilda 2016 SC Altwarmbüchen 01:12,40 31
3. Poremba, Frida 2016 SC Altwarmbüchen 01:20,84 22

nicht am Start
Roese, Malia 2016 SC Altwarmbüchen

Jg. 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Rafii Vardiny, Camilla 2017 SC Altwarmbüchen 00:56,85 65
2. Schmidt, Emilie 2017 SC Altwarmbüchen 01:02,28 49
3. Feiler, Pauline 2017 SC Altwarmbüchen 01:04,56 44
4. Sönmez, Kalea 2017 SC Altwarmbüchen 01:08,15 38
5. Niemeyer, Frida 2017 SC Altwarmbüchen 01:13,81 29
6. Jedig, Arina 2017 SC Altwarmbüchen 01:14,83 28
7. Wilke, Alexandra Sophie 2017 SC Altwarmbüchen 01:21,03 22
8. Thoms, Daike 2017 SC Altwarmbüchen 01:28,65 17

Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Feiler, Justus 2014 SC Altwarmbüchen 00:36,78 164
2. Neubauer, Leonhard 2014 SC Altwarmbüchen 00:38,97 138
3. Suding, Piet 2014 SC Altwarmbüchen 00:42,22 108
4. Neubauer, Friedrich 2014 SC Altwarmbüchen 00:43,85 97
5. Schindler, Jonas 2014 SC Altwarmbüchen 00:43,96 96
6. Pelka, Steven 2014 SC Altwarmbüchen 01:01,59 35

nicht am Start
Daskaya, Manas 2014 SC Altwarmbüchen

Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Furman, Alex 2015 SC Altwarmbüchen 00:43,32 100
2. Possienke, Jendrik 2015 SC Altwarmbüchen 00:50,44 63

Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ladig, Jarno 2016 SC Altwarmbüchen 00:45,93 84
2. Hochmuth, Mika 2016 SC Altwarmbüchen 00:50,73 62
3. Klein, Paul 2016 SC Altwarmbüchen 00:53,92 52



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Bernt, Konstantin 2016 SC Altwarmbüchen 00:59,80 38
5. Blenk, Henry 2016 SC Altwarmbüchen 00:59,90 38
6. Marquardt, Falk 2016 SC Altwarmbüchen 01:05,54 29
7. Suding, Wim 2016 SC Altwarmbüchen 01:34,78 9

Jg. 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Schumacher, Anton 2017 SC Altwarmbüchen 01:12,25 21
2. Rippen, Timo 2017 SC Altwarmbüchen 01:23,24 14
3. Marquardt, Adrian 2017 SC Altwarmbüchen 01:31,04 10
4. Eigendorf, Paul 2017 SC Altwarmbüchen 01:31,91 10
5. Helmut, Iliyas Artur 2017 SC Altwarmbüchen 01:38,15 8

nicht am Start
Celikel, Cinar 2017 SC Altwarmbüchen

Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 00:29,40 693
1. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 00:29,40 693
3. David, Laura 2003 SC Altwarmbüchen 00:33,33 475

Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich
AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 00:28,25 535
2. Hofmann, Leon 2003 SC Altwarmbüchen 00:28,53 519

Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:06,78 426
2. Akgül, Ela 2013 SC Altwarmbüchen 01:09,73 374
3. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:14,34 308
4. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 01:17,10 276
5. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 01:17,10 276
6. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 01:18,60 261
7. Aninoiu Socate, Naomi 2012 SC Altwarmbüchen 01:38,11 134
8. Aninoiu Socate, Sara 2013 SC Altwarmbüchen 01:41,46 121
9. Jedig, Violetta 2013 SC Altwarmbüchen 01:44,69 110

nicht am Start
Schöttker, Lina 2013 SC Altwarmbüchen

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 01:21,48 234
2. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 01:40,47 125

nicht am Start
Babatz, Marie 2011 SC Altwarmbüchen
Schöttker, Pia 2011 SC Altwarmbüchen



Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:20,18 246

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 01:04,16 480
2. Buss, Amelie Sophie 2012 SC Altwarmbüchen 01:06,78 426
3. Akgül, Ela 2013 SC Altwarmbüchen 01:09,73 374
4. Will, Mirja 2012 SC Altwarmbüchen 01:14,34 308
5. Walter, Jule 2012 SC Altwarmbüchen 01:17,10 276
6. Garrecht, Emma 2012 SC Altwarmbüchen 01:17,10 276
7. Sprysch, Luna 2012 SC Altwarmbüchen 01:18,60 261
8. Haman, Jonna 2009 SC Altwarmbüchen 01:20,18 246
9. Mataev, Gabriela 2011 SC Altwarmbüchen 01:21,48 234
10. Aninoiu Socate, Naomi 2012 SC Altwarmbüchen 01:38,11 134
11. Hofmann, Lisa 2011 SC Altwarmbüchen 01:40,47 125
12. Aninoiu Socate, Sara 2013 SC Altwarmbüchen 01:41,46 121
13. Jedig, Violetta 2013 SC Altwarmbüchen 01:44,69 110

Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich
Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jacobsen, Emil 2013 SC Altwarmbüchen 01:22,03 163
2. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:24,88 147
3. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 01:27,00 136
4. Ladig, Jannes 2012 SC Altwarmbüchen 01:30,81 120
5. Bernt, Christopher 2013 SC Altwarmbüchen 01:38,71 93
6. Schütze, Lennox 2013 SC Altwarmbüchen 02:17,41 34

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 01:07,02 299
2. Oehlmann, Mattis 2011 SC Altwarmbüchen 01:20,69 171
3. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 01:31,22 118
4. Ekinci, Lian-Levent 2011 SC Altwarmbüchen 01:35,87 102

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Filges, Aaron 2008 SC Altwarmbüchen 01:01,69 384
2. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:12,94 232

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:01,75 382

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 00:56,19 508
2. Filges, Aaron 2008 SC Altwarmbüchen 01:01,69 384
3. Russe, Marlon 2007 SC Altwarmbüchen 01:01,75 382
4. Krech, Lennart 2011 SC Altwarmbüchen 01:07,02 299
5. Röthemeyer, Jakob 2008 SC Altwarmbüchen 01:12,94 232
6. Oehlmann, Mattis 2011 SC Altwarmbüchen 01:20,69 171
7. Jacobsen, Emil 2013 SC Altwarmbüchen 01:22,03 163
8. Wolter, Steen Hauke 2012 SC Altwarmbüchen 01:24,88 147
9. Furman, Michail 2012 SC Altwarmbüchen 01:27,00 136
10. Ladig, Jannes 2012 SC Altwarmbüchen 01:30,81 120
11. Bernt, Johannes 2011 SC Altwarmbüchen 01:31,22 118



Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
12. Ekinci, Lian-Levent 2011 SC Altwarmbüchen 01:35,87 102
13. Bernt, Christopher 2013 SC Altwarmbüchen 01:38,71 93
14. Schütze, Lennox 2013 SC Altwarmbüchen 02:17,41 34

Hannover Anderten, den 29.06.2025
Abschnittende: 13:30 Uhr
Protokollende: 13:35 Uhr

  gez. Maeß, Martin    gez. Franke-Fischer, Barbara  
  Schiedsrichter 1    Protokollführer  


